

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE 2**

**Dotyczy:** Wyłonienie wykonawcy na „Zakup i dostawę aparatu do hemostazy miejscowej z opaskami uciskowymi. Zadania sfinansowane z Budżetu Miasta

**UCZESTNIK 1**

**Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści do postępowania ofertowego:**

- wysokiej jakości, pojedynczy zasilacz regulowany opasek zaciskowych :

**Punkt 5:** posiada wymiary 21 CM/18 CM/14 CM

**Punkt 6 :** posiada wagę 2,26 kg?

Posiadający 24 miesięczną gwarancję z wymaganym 1 bezpłatnym przeglądem w okresie gwarancji?

Posiadający system manualnego zasilania awaryjnego, na wypadek awarii zasilania

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości**

- opaski zaciskowe , wysokiej jakości , obustronnie pokryte materiałem , wielokrotnego użycia o wymiarach:

**Punkt 7** Opaska Zaciskowa na udo ( część robocza opaski długość x szerokość 61cm x12cm) zakres stosowania

**Punkt 8** Opaska zaciskowa na udo stożkowa wyprofilowana ( część robocza opaski długość x szerokość 76 cm x11cm)

**Punkt 9** Opaska zaciskowa na udo stożkowa wyprofilowana ( część robocza opaski długość x szerokość 86 cm x11cm)

**Punkt 10** Opaska zaciskowa na udo stożkowa wyprofilowana ( część robocza opaski długość x szerokość 86 cm x11cm)

**Punkt 11** Opaska zaciskowa na udo stożkowa wyprofilowana ( część robocza opaski długość x szerokość 107 cm x11cm)

Funkcje urządzenia

- precyzyjna pneumatyczna regulacja ciśnienia
  - szybkie napętnianie i opróżnianie mankietów
  - pokrętko regulatora umożliwiające precyzyjną regulację
  - limit ciśnienia max. 600 mmHg -Analogowy manometr
  - brak efektu migotania podczas regulacji ciśnienia
  - dokładne odczyt aktualnego ciśnienia w mankiecie
  - precyzyjnie kalibracja
- System manualnego zasilania awaryjnego
- system bezobsługowy
  - może być użyty również w przypadku braku prądu
  - nie wymaga baterii
  - funkcja odliczania czasu z alarmem dźwiękowym

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00  
<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: [wojewodzki@szpital.suwalki.pl](mailto:wojewodzki@szpital.suwalki.pl),  
NIP 844-17-86-376, REGON 790319362,  
nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899





**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego [www.szpital.suwalki.pl](http://www.szpital.suwalki.pl).

Z poważaniem,  
Adam Szałanda  
**DYREKTOR**  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika w Suwałkach